
LWL Glasfaserkabel LC-LC DUPLEX
50/125µm 50cm

Artikelnummer BL-LC-0005

Länge 500mm

Produktbeschreibung

Lichtwellenleiter-Kabel LC DUPLEX (Fibre Optic), 50/125 µm, 2x LC-Stecker an 2x LC-Stecker, 50cm

 

Technische Daten

Fasertyp: 50/125 µm
Premium-Qualität: OM3
DUPLEX (zwei Leitungen, 4 Stecker)
2x LC-Stecker auf 2x LC-Stecker
Multimode
RoHS konform
Halogenfrei nach IEC 60754-2
Flammwidrig nach IEC 60332-1
Raucharm nach IEC 61034
OM3 50µ (50/125)
Betriebstemperatur: -20° bis +70°
Reichweite max.: 1 Gigabit/s = OM3 Faser (50µ) bis 900m bei 10 Gigabit/s = OM3 Faser (50µ) bis 300m
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Weitere Bilder
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